ỦY BAN NHÂN DÂN

    XÃ HOÀI MỸ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB - UBND                Hoài Mỹ, ngày       tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

“ Về việc Niêm yết công khai dự thảo Báo cáo đánh giá kết quả

xã đạt chuẩn tiếp cận pháp luật; Bản tổng hợp điểm số của các Tiêu chí,

chỉ tiêu; Bản tổng hợp lấy ý kiến về mô hình thông tin phổ biến, pháp luật

hiệu quả năm 2024, trên địa bàn xã Hoài Mỹ

Thực hiện Điểm c, Điều 3 Thông tư số: 09/2021/TT-BTP ngày 15/11/2021

của Bộ Tư pháp về hướng dẫn thi hành Quyết Định số 25/2021/QĐ-TTg ngày

22/7/2021 của Thủ tướng Chính phủ quy định về xã, phường, thị trấn đạt chuẩn

tiếp cận pháp luật;

           Để đảm bảo đảm thời gian, tiến độ tiếp thu, giải trình đầy đủ khách quan ý

kiến của Nhân dân; kiến nghị, phản ánh của cơ quan, tổ chức cá nhân trên địa bàn

xã về Báo cáo đánh giá kết quả xã đạt chuẩn tiếp cận pháp luật; Bản tổng hợp điểm

số của các Tiêu chí, chỉ tiêu và các vấn đề khác có liên quan đến việc chấm điểm

xã đạt chuẩn tiếp cận pháp luật năm 2024.

Chủ tịch UBND xã thông báo niêm yết công khai các nội dung như sau:

1. Nội dung Niêm yết:

- Dự thảo Báo cáo đánh giá kết quả đạt chuẩn tiếp cận pháp luật năm 2024,

trên địa bàn xã Hoài Mỹ.

- Dự thảo Bản tổng hợp điểm số của các Tiêu chí, chỉ tiêu tiếp cận pháp luật

năm 2024, trên địa bàn xã Hoài Mỹ.

- Bản tổng hợp lấy ý kiến về mô hình thông tin phổ biến, pháp luật hiệu quả

năm 2024, trên địa bàn xã Hoài Mỹ.

2. Về nơi niêm yết:

- Niêm yết tại Trụ sở UBND xã Hoài Mỹ trong thời hạn (5) năm ngày, (kể từ

ngày ký ban hành thông báo)

- Đăng tải trên Trang thông tin điện tử của UBND xã Hoài Mỹ trong thời

hạn (5) năm  ngày, (kể từ ngày ký ban hành thông báo)

- Đài truyền thanh của UBND xã Hoài Mỹ thông báo ít nhất (03) lần trong

thời hạn ít nhất (5) năm  ngày, (kể từ ngày ký ban hành thông báo)

3. Nơi tiếp thu ý kiến:

- Tại UBND xã Hoài Mỹ (qua Công chức – Tư pháp Hộ tich xã)

2

- Đề nghị TT- Ủy Ban mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã Hoài Mỹ và các thành

viên, phối hợp triển khai thực hiện các nội dung theo thông báo.

4. Tổ chức thực hiện:

- Giao Công chức – Tư pháp Hộ tịch xã chuẩn bị đầy đủ các nội dung cung

cấp cho các ngành có liên quan thực hiện Niêm yết theo quy định tại đoạn 2 của

thông báo này ( hồ sơ đính kèm theo thông báo)

 - Chủ tịch UBND xã yêu cầu cán bộ, công chức; các ngành có liên quan, Đài

truyền thanh xã thông báo rộng rãi cho tổ chức, cá nhân và Nhân dân trên địa bàn

xã biết thực hiện./.

Nơi nhận:

- Phòng Tư pháp thị xã;

- Thường trực Đảng ủy,

- TT. HĐND xã;

- UBMTTQVN xã và các thành viên;

- CT, phó CT-UBND xã;

- Cán bộ, công chức xã;

- Đài truyền thanh xã;

- Đăng tải trên Trang thông tin điện tử xã (đ/c Lợi);

- Niêm yết tại UBND xã;

- Lưu: VT, TP.

                        KT. CHỦ TỊCH
                        PHÓ CHỦ TỊCH

                           Trần Ngọc Vũ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-27T11:00:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Ngọc Vũ<vutn-hoaimy@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-27T14:28:21+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân Xã Hoài Mỹ<hoaimy@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-27T14:28:27+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân Xã Hoài Mỹ<hoaimy@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-27T14:28:33+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân Xã Hoài Mỹ<hoaimy@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-27T14:28:43+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân Xã Hoài Mỹ<hoaimy@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!